

11. maj fra kl. 10 - 15. Oldtimer- og klassikertræf

i Saksøbing.

Indkørsel for deltagere fra kl. 8.

Lolland-Falsters Veteran Klub indbyder til træffet, som har fået navnet: Saxine-Biler.

Deltagelse er HELT GRATIS

Vi regner med mellem 500 og 1.000 køretøjer - biler, motorcykler, traktorer, lastbiler, busser - over 25 år deltager.

I samarbejde med byens forretningsdrivende bliver den indre by lukket for anden kørende trafik. De, som tilmelder sig, modtager yderligere information pr. mail.

Der arbejdes på at få gode tilbud på mad og evt. overnatning til træffets deltagere.

Alle nye informationer kommer på FaceBook og hjemmesiden: Saxine-Biler.dk
For at få et overblik over, hvor mange biler, motorcykler og andre køretøjer der deltager, beder vi om, at du sender en mail til adressen her ved siden af.

Alle er velkomne.

SAKSKØBING

BYEN DER ALTID SMILER

Tilmeldingen foregår via Lolland-Falsters Veteran Klub. Du kan bruge følgende mail tilmelding@saxine-biler.dk og skrive til os:

Informationer vi gerne vil have:

Navn (For- og efternavn)

Adresse - by, men også gerne postadresse

Telefonnummer

E-mail

Køretøj eller køretøjer, du deltager med.

Hvis du/I ønsker at blive - fx hele weekenden eller endnu længere - kommer vi gerne med forslag til, hvor det kunne være - og hvis du/I ønsker mad til frokost den 11. maj, så skriv det til os, så vil vi prøve at organisere det, så du ikke skal vente i en lang, lang kø.

Fakta: **DELTAGELSE ER HELT GRATIS**

Adresse: Torvet, 4990 Saksøbing, Lolland (ikke alle kan være sikre på en plads på Torvet i Saksøbing).

Tilkørsel: Kommer du fra Sjællandssiden, kan du køre fra motorvej E47 direkte ved afkørsel <46>, men både afkørsel <45> og afkørsel <47> fører til Saksøbing. Der vil blive opsat vejvisere ved de tre motorvejsafkørsler. Ankommer du fra færgen i Tårs, skal du blot følge rute 9 til Saksøbing (9 km motorvej E47), eller køre ad rute 153 fra Maribo til Saksøbing.

Hvis du har yderligere spørgsmål, kontakt:
Carsten Andersen
Telefon: 22 23 34 08
Mail-direkte: carsten@naskov.nu

